
 

SMLUVNÍ STRANY

Objednatel:

sídlo:

zastoupení:

osoby oprávněné

jednat ve věcech

technických:

IČO:

DIČ:

bankovní spojení:

číslo účtu:

kontaktní adresa:

(dále jen „objednatel“)

a

Zhotovitel:

sídlo/bydliště :

zastoupení:

IČO:

DIČ:

Zapis V OR:

bankovni spojeni:

číslo účtu:

kontaktní osoba:

email:

telefon:

(dále jen „zhotovitel“)

SPRÁVA NÁRODNÍHO PARKU ŠUMAVA

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. SOSSOD — 61/2017

(dále jen „dodatek“)

uzavřený mezi smluvními stranami

Správa Národního parku Šumava

1. máje 260/19, 385 01 Vimperk

Mgr. Pavel Hubený, ředitel

 

00583171

CZ 00583171

ČNB České Budějovice

2234281/0710

1. máje 260/19, 385 01 Vimperk

Ing. Miloslava Novotná

Onšovice 61, 384 81 Ckyně

49006495

CZS952190354 , „ ,

bez zá isu v OR MěU Vim erk č.j. OZU/2004/2009/3

  
(dále též jako „smluvní strany“)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č.1 Smlouvy o dílo — Úpravy

venkovního zázemí SEV Horská Kvilda

str. 1z2



SPRÁVA NÁRODNÍHO PARKU ŠUMAVA

Čl. I.

Preambule

 

1) S odkazem na Čl. IV. Dodací podmínky odst. 4.3 a Čl. VIII. CenOVé podminky odst.

8.2 Smlouvy o dílo č. SOSSOD-61/2017, uzavřené dne 27. 4. 2017 (dále jen

„Smlouva“), se obě smluvní strany dohodly, že se rozsah díla navyšuje o vícepráce a

snižuje o méněpráce specifikované V příloze č. 1 tohoto dodatku.

Čl. 11

Změna smlouvy

1) Na základě článku XI. Odstoupení od smlouvy odst. 11.1 Smlouvy se obě smluvní strany

dohodly na těchto změnách smlouvy:

V Čl. VIII. Cenové podmínky odst. 8.1 se mění cena celkem z částky 99 218,50,— Kč bez DPH

na částku 107 226,50 Kč bez DPH. Cena včetně DPH se mění z částky 120 054,39 Kč na

částku 129 744,06 Kč.

Čl. 111.

Ostatni ustanoveni

1. Ostatni ustanoveni Smlouvy nej sou tímto dotčeny a zůstávají V platnosti a beze změny.

2. Tento dodatek je vyhotoven ve 4 stejnopisech s platností originálu, z nichž každá smluvní

strana obdrží po dvou vyhotoveních.

3. Nedílnou součástí tohoto dodatku je příloha č. 1 Rozpočet měněprací a víceprací

4. Osoby oprávněné jednat za smluvní strany svými podpisy stvrzují, že smluvní strany uzavřely

tento dodatek o vlastní vůli, svobodně a vážně, ne za jednostranně nevýhodných podmínek.

5. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti V případě povinnosti uveřejnění v registru smluv

dle zákona o registru smluv, vostatních případech dnem podpisu oprávněnými osobami

smluvních stran.

Příloha

Příloha č. 1 Rozpočet měněprací a víceprací

Ve Vimperku dne V... dne

objednatel: v zhotovitel:

Správa Národního parku Sumava Ing. Miloslava Novotná

podpis: podpis:

Mgr. Pavel Hubený, ředitel Ing. Miloslava Novotná

str. 2 z2


